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Barbara Barbieri CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali PSICOLOGIA DEL LAVORO E DELLE ORGANIZZAZIONI barbara.barbieri@unica.it

Giovanni Bonaiuti CA Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE g.bonaiuti@unica.it

Duilio Caocci CA Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali  LETTERATURA ITALIANA dcaocci@unica.it

Ester Cois CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO ester.cois@unica.it

Clementina Casula CA Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI ECONOMICI E DEL LAVORO clcasula@unica.it

Silvia Columbu CA   Dipartimento di Matematica e Informatica STATISTICA silvia.columbu@unica.it 7.10.2025

Valentina Cuzzocrea CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA GENERALE cuzzocrea@unica.it

G. Filippo Dettori SS STORIA, SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE  DIDATTICA E PEDAGOGIA SPECIALE fdettori@uniss.it

Silvia De Simone CA  Dipartimento di Pedagogia, Psicologia, Filosofia PSICOLOGIA DEL LAVORO E DELLE ORGANIZZAZIONI desimone@uniss.it 7.10.2025

Elisabetta Gola CA Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia FILOSOFIA E TEORIA DEI LINGUAGGI egola@unica.it

Laura Iannelli SS Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI liannelli@uniss.it 7.10.2025

Emiliano Ilardi CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI ilardi@unica.it

Alessandro Lovari CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI alessandro.lovari@unica.it

Antonietta Marra CA Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA amarra@unica.it

Luisa Pandolfi SS STORIA, SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE
PEDAGOGIA SPERIMENTALE

lupandolfi@uniss.it

Francesco Paoli CA Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia LOGICA E FILOSOFIA DELLA SCIENZA paoli@unica.it

Maria Luisa Pedditzi CA Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO E PSICOLOGIA DELL'EDUCAZIONE pedditzi@unica.it

Carlo A Pensavalle SS SCIENZE CHIMICHE, FISICHE, MATEMATICHE E NATURALI ANALISI MATEMATICA pensa@uniss.it

Alessandro Pes CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali STORIA CONTEMPORANEA alessandro.pes@unica.it 12.10.2023

Gabriele Pinna CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCOLOGIA DEI PROCESSI ECONOMICI E DEL LAVORO gabriele.pinna@unica.it

Marco Pitzalis CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI pitzalis@unica.it

Mariano Porcu CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali STATISTICA SOCIALE mariano.porcu@unica.it

Fabio Pruneri SS STORIA, SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE STORIA DELLA PEDAGOGIA pruneri@uniss.it

Luisa Salaris CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali DEMOGRAFIA salaris@unica.it 12.10.2023
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Caterina Satta CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA GENERALE caterina.satta@unica.it

Claudia Secci CA Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia PEDAGOGIA GENERALE E SOCIALE csecci@unica.it

Emanuela Spanò CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali SOCIOLOGIA DEI PROCESSI CULTURALI E COMUNICATIVI emanuela.spano@unica.it

Isabella Sulis CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali STATISTICA SOCIALE isabella.sulis@unica.it

Nicola Tedesco CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali STATISTICA SOCIALE tedesco@unica.it

Cristian Usala CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali STATISTICA SOCIALE cristian.usala@unica.it 12.10.2023

Giuliano Vivanet CA Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia PEDAGOGIA SPERIMENTALE giuliano.vivanet@unica.it

Filippo Zerilli CA Dipartimento di Scienze politiche e sociali  DISCIPLINE DEMOETNOANTROPOLOGICHE zerilli@unica.it

https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:caterina.satta@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_pedapsicofilo.page
mailto:csecci@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:emanuela.spano@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:isabella.sulis@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:tedesco@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:cristian.usala@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_pedapsicofilo.page
mailto:giuliano.vivanet@unica.it
https://web.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page
mailto:zerilli@unica.it

